PORTWEST

FW16 - Steel Action bor bakancs SBP

HRO

Valaszték: Steelite™ Work
Valaszték: Véddlabbeli valaszték
Felsorész anyaga: Bor

Talp anyaga: Gumi

Kiils6 karton: 10

Termék informacidk

Kivéal6 komforttalpbetét acél orrmerevitével és talplemezzel. Szivacsbélelt
nyelvvel és 1élegzo6 béléssel a maximalis kényelem és tartéssag érdekében.
H6- és cstiszasallo talpbetét.

Steelite™ Work

Teljes mértékben megfelel az 6sszes aktudlis szabvanynak. Idedlis ipari
viselet, erds és rugalmas konstrukcio.

Védolabbeli valaszték

Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevek hatarozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekciojat.

Jellemzok

SZ&bVE,lIIYOk - Parnazott cipényelv a nagyobb kényelemért

ENISO 20347:2022+A1:2024 SBP (HRO) - Good year szegélyezett talpszerkezet

- Hatso és eliils6 huzofiil a felvétel megkonnyitése érdekében
. Csuszasmentes, iizemanyag- és olajallo gumitalp

- Héallo kiils6 talp 3002C

- Cstiszasmentes talp

- CE min6sités

- Védo acél labfej

- Talpatsztras elleni acél talplemez

- Mono stirtiségi talp egység
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FW16 - Steel Action bor bakancs SBP HRO
Vamtarifa szam: 6403400000

Minosito intézet

TUV SUD Danmark (A mindsit6 intézet szdma.: 2443)
Strandvejen 125

, Denmark

Mindésités szama: DK-PPE001273 i01

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (A mindsit6 intézet szama.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Minoésités szama: LECFI00383273

Carton Dimensions/Weight

Item

FW16BKR39
FW16BKR40
FW16BKR41
FW16BKR42
FW16BKR43
FW16BKR44
FW16BKR45
FW16BKR46
FW16BKR47
FW16BKR48

Colour

Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
1.8700
1.8200
1.9800
1.3800
2.1200
2.2800
2.3400
2.4620
2.5100
2.5200

Cubic(m?)
0.1039
0.1039
0.1039
0.1039
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178

EAN13

5036108164899
5036108164905
5036108164912
5036108164929
5036108164936
5036108164943
5036108164950
5036108164967
5036108164974
5036108164981

GTIN/DUN14

25036108628333
25036108628340
25036108628357
25036108628364
25036108628371
25036108628388
25036108628395
25036108628401
25036108628418
25036108698220




